

**Lucrari de reparatie la IMSP  
Spitalul Raional Edinet, sectia  
Ortopedie, or. Edinet, str.  
Soseaua Bucovinei nr. 1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1-2  
Lucrari de reparatie capitala. Exterior**

Valoarea de deviz 243 256,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Timplarii exterioare</b>				
1	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	16,82	1 626,87 26,61	27 363,94 447,56
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	58,90	1 569,96 20,41	92 470,77 1 202,27
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	19,30	1 416,98 29,52	27 347,80 569,82
4	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime exterior	m	140,00	36,49 30,62	5 107,93 4 286,52

1	2	3	4	5	6	7
5	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pentru exterior, la glafuri, preparare manuala a mortarului.	m2	28,00	86,43 44,47	2 420,07 1 245,13
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului "Eurofin" pentru exterior grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	28,00	38,01 20,05	1 064,24 561,33
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,00	2,98 1,09	83,33 30,62
8	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabila, exterior)	m2	28,00	35,13 20,05	983,69 561,33
9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi de 300 mm	m	26,70	151,92 13,12	4 056,22 350,36
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu de 300 mm	m	44,00	176,66 14,58	7 773,04 641,52
		<i>Total</i>	Lei			168 671,03
		<b>Total Timplarii exterioare Inclusiv salariu</b>				<b>168 671,03 9 896,46</b>

		Total	Lei	168 671,03
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 226,70
		Transportarea materialelor	6 %	9 516,84
		Total		180 414,57
		Cheltuieli de regie	6 %	10 824,87
		Total		191 239,44
		Beneficiul de deviz	6 %	11 474,36
		Total		202 713,80
		Tva	20 %	40 542,76
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>243 256,56 9 896,46</b>

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)